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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ZOLLER Anna NR OFC Bonn 2010 R F 2.99999 493635 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL LI Sheyla VS SK Lafayette 2011 L F 2.99999 419469 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen 2010 F 2.99999 526987 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 2.99999 503055 ja

AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010 R F 1.5 426715 ja

AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 2.99999 502487 ja

BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 472470 ja

BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011 L F 1.29 472468 ja

BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010 R F 1.13 502575 ja

BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011 R F 2.99999 414789 ja

BURG Julia NR Rheydter TV 2012 R F 2.99999 527044 ja

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.14 450320 ja

DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 2.99999 472442 ja

EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 2011 R F 1.28 502488 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 2.99999 458603 ja

GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013 R F 2.99999 450325 ja

GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010 R F 1.27 450324 ja

KLAUSEN Sophie NR Rheydter TV 2011 L F 2.99999 527047 ja

KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 2.99999 425335 ja

KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.7 407479 ja

LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R F 1.10 440269 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 1.4 429990 ja

NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2011 R F 2.99999 503472 ja

ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010 R F 1.11 449112 ja

PTOK Emily NR EFG Essen 2011 R F 2.99999 471545 ja

REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010 R F 1.12 430898 ja

ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010 R F 1.20 447194 ja

SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2010 R F 2.99999 513309 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.26 430901 ja

TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 2.99999 518747 ja

THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013 R F 2.99999 502382 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

KOR PARK Siyeon NR Düsseldorfer FV 2011 F 2.99999 528630 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED REESINCK Anna 2010 R F 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld 2013 R F 2.99999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
01.09.2024 - 13:00

Fechten
Degen Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 01.09.2024 18:10 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 40.0000 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

2. 1 005 31.0000 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo F ja

3. 1 007 31.0000 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 010 27.0000 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 011 26.0000 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV F ja

6. 1 012 21.0000 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 013 17.0000 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV F ja

8. 1 014 17.0000 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 020 7.0000 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn F ja

10. 1 026 5.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

11. 1 027 5.0000 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn F ja

12. 1 028 3.0000 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld F ja

13. 1 029 2.0000 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen F ja

T14. 2 99999 0.0000 AUT ZOLLER Anna NR OFC Bonn F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

T16. 2 99999 0.0000 BEL LI Sheyla VS SK Lafayette F ja

T17. 2 99999 0.0000 KOR PARK Siyeon NR Düsseldorfer FV F ja

T18. 2 99999 0.0000 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

T19. 2 99999 0.0000 NED REESINCK Anna F ja

T20. 2 99999 0.0000 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T21. 2 99999 0.0000 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn F ja

T22. 2 99999 0.0000 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf F ja

T23. 2 99999 0.0000 GER KLAUSEN Sophie NR Rheydter TV F ja

T24. 2 99999 0.0000 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC F ja

T25. 2 99999 0.0000 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER BURG Julia NR Rheydter TV F ja

T27. 2 99999 0.0000 GER PTOK Emily NR EFG Essen F ja

T28. 2 99999 0.0000 UKR FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld F ja

T29. 2 99999 0.0000 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld F ja

T30. 2 99999 0.0000 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV F ja

T31. 2 99999 0.0000 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen F ja

T32. 2 99999 0.0000 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T33. 2 99999 0.0000 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen F ja

T34. 2 99999 0.0000 CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U15

2 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Arndt Lennartz

Turnierleitung

Dirk Veltrup
Liska Derkum
Arndt Lennartz
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 34 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.09. 18:10

34 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.76% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.09. 18:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U15

2 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

NIETHEN Jan, GER NR Fecht Club Krefeld , LAUBACH Evelin, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 1 1 V V V V 4 22 16 0.667 6 3.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 2 V V3 V V V V 6 28 7 1.000 21 1.
BREITBACH Stella Sofie GER EFG Essen 3 V4 1 V V V V 5 25 7 0.833 18 2.
DÖRING Zoey Kimberly GER Fechtzentrum Solingen 4 0 1 0 4 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
KOLDITZ Lucy-Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 3 0 2 V V V 3 20 24 0.500 -4 4.
SIEBER Lillien GER DFC Düsseldorf 6 4 2 0 V 2 V 2 18 24 0.333 -6 5.
GORALCZYK Jennah GER OFC Bonn 7 0 2 1 V 3 3 1 14 27 0.167 -13 6.

Runde 2 | Bahn 4

KOLDITZ Olivia-Sarah, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR
NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

AHAUS Antonia GER TV Lemgo 1 V V V V 3 V 5 28 14 0.833 14 2.
TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 2 0 2 2 0 2 2 0 8 30 0.000 -22 7.
EWERT Juliana GER Fecht Club Krefeld 3 4 V V V 4 V 4 28 21 0.667 7 3.
NEUMANN-RYSTOW Emma GER Neusser SV 4 1 V 2 2 2 V 2 17 23 0.333 -6 5.
ZHANG Yuze CHN EFG Essen 5 2 V 4 V 2 4 2 22 22 0.333 0 4.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 7 2 V 3 1 V 0 2 16 26 0.333 -10 6.

Runde 3 | Bahn 6

KRAHMER Mathias, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLLOCH Marit GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 2.
KLAUSEN Sophie GER Rheydter TV 2 3 1 2 V 1 1 12 22 0.200 -10 5.
ROTT Chiara GER OFC Bonn 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BENSBERG Ronja Eleanor GER Fechtzentrum Solingen 4 0 V 2 V V 3 17 20 0.600 -3 3.
FOMENKO Marharyta UKR Fecht Club Krefeld 5 2 2 1 4 0 0 9 25 0.000 -16 6.
REESINCK Anna NED 6 1 V 2 4 V 2 17 16 0.400 1 4.
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Runde 4 | Bahn 5

PETROVSKA Olha, UKR NR EFG Essen , MACCHIANO Leandro, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PTOK Emily GER EFG Essen 1 3 V V V 3 V 4 26 14 0.667 12 3.
BIESSNER Anna Maria GER Neusser SV 2 V4 V V V V V 6 29 12 1.000 17 1.
ZOLLER Anna AUT OFC Bonn 3 1 1 V 4 1 2 1 14 27 0.167 -13 6.
THIEVEN Victoria GER Aachener FC 4 0 3 2 V4 1 1 1 11 29 0.167 -18 7.
BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 5 1 1 V 4 2 2 1 15 28 0.167 -13 5.
LÜTZENKIRCHEN Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V 2 V V V V 5 27 13 0.833 14 2.
AUGUSTIN Caterina GER Fecht Club Krefeld 7 3 2 V V V 1 3 21 20 0.500 1 4.

Runde 5 | Bahn 8

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , ENGELS Emma, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GANGEL Lotte GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 0 V 1 2 3 18 17 0.500 1 4.
AGNIHOTRI Indira GER Fecht Club Krefeld 2 0 4 1 3 3 3 0 14 30 0.000 -16 7.
BURG Julia GER Rheydter TV 3 3 V 3 3 2 1 1 17 29 0.167 -12 6.
REINARTZ Helena GER Fechtzentrum Solingen 4 V2 V V V V 2 5 24 11 0.833 13 1.
LI Sheyla BEL SK Lafayette 5 2 V V 1 2 2 2 17 26 0.333 -9 5.
ORAWSKI Maggy GER Lohausener SV 6 V V V 1 V V 5 26 14 0.833 12 2.
PARK Siyeon KOR Düsseldorfer FV 7 V V V V V 1 5 26 15 0.833 11 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 6 6 28 7 1.000 21 Q

2 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER BIESSNER Anna Maria Neusser SV 6 6 29 12 1.000 17 Q

4 GER ROTT Chiara OFC Bonn 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER BREITBACH Stella Sofie EFG Essen 5 6 25 7 0.833 18 Q

6 GER AHAUS Antonia TV Lemgo 5 6 28 14 0.833 14 Q

7 GER LÜTZENKIRCHEN Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 13 0.833 14 Q

8 GER REINARTZ Helena Fechtzentrum Solingen 5 6 24 11 0.833 13 Q

9 GER ORAWSKI Maggy Lohausener SV 5 6 26 14 0.833 12 Q

10 KOR PARK Siyeon Düsseldorfer FV 5 6 26 15 0.833 11 Q

11 GER KOLLOCH Marit TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 11 0.800 12 Q

12 GER PTOK Emily EFG Essen 4 6 26 14 0.667 12 Q

13 GER EWERT Juliana Fecht Club Krefeld 4 6 28 21 0.667 7 Q

14 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 4 6 22 16 0.667 6 Q

15 GER BENSBERG Ronja Eleanor Fechtzentrum Solingen 3 5 17 20 0.600 -3 Q

16 GER AUGUSTIN Caterina Fecht Club Krefeld 3 6 21 20 0.500 1 Q

17 GER GANGEL Lotte TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 18 17 0.500 1 Q

18 GER KOLDITZ Lucy-Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 24 0.500 -4 Q

19 NED REESINCK Anna 2 5 17 16 0.400 1 Q

20 CHN ZHANG Yuze EFG Essen 2 6 22 22 0.333 0 Q

21 GER SIEBER Lillien DFC Düsseldorf 2 6 18 24 0.333 -6 Q

22 GER NEUMANN-RYSTOW Emma Neusser SV 2 6 17 23 0.333 -6 Q

23 BEL LI Sheyla SK Lafayette 2 6 17 26 0.333 -9 Q

24 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 2 6 16 26 0.333 -10 Q

25 GER KLAUSEN Sophie Rheydter TV 1 5 12 22 0.200 -10 Q

26 GER BURG Julia Rheydter TV 1 6 17 29 0.167 -12 Q

27 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 1 6 15 28 0.167 -13 Q

28 GER GORALCZYK Jennah OFC Bonn 1 6 14 27 0.167 -13 Q

28 AUT ZOLLER Anna OFC Bonn 1 6 14 27 0.167 -13 Q

30 GER THIEVEN Victoria Aachener FC 1 6 11 29 0.167 -18 Q

31 GER AGNIHOTRI Indira Fecht Club Krefeld 0 6 14 30 0.000 -16 E

32 UKR FOMENKO Marharyta Fecht Club Krefeld 0 5 9 25 0.000 -16 E

33 GER DÖRING Zoey Kimberly Fechtzentrum Solingen 0 6 8 30 0.000 -22 E

33 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 6 6 28 7 1.000 21

2 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 13 1.000 17

3 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 6 6 29 12 1.000 17

4 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 5 5 25 9 1.000 16

5 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 5 6 25 7 0.833 18

6 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 5 6 28 14 0.833 14

7 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 13 0.833 14

8 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 5 6 24 11 0.833 13

9 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 5 6 26 14 0.833 12

10 KOR PARK Siyeon NR Düsseldorfer FV 5 6 26 15 0.833 11

11 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 11 0.800 12

12 GER PTOK Emily NR EFG Essen 4 6 26 14 0.667 12

13 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 4 6 28 21 0.667 7

14 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 4 6 22 16 0.667 6

15 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 3 5 17 20 0.600 -3

16 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 3 6 21 20 0.500 1

17 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 18 17 0.500 1

18 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 24 0.500 -4

19 NED REESINCK Anna 2 5 17 16 0.400 1

20 CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen 2 6 22 22 0.333 0

21 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2 6 18 24 0.333 -6

22 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2 6 17 23 0.333 -6

23 BEL LI Sheyla VS SK Lafayette 2 6 17 26 0.333 -9

24 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2 6 16 26 0.333 -10

25 GER KLAUSEN Sophie NR Rheydter TV 1 5 12 22 0.200 -10

26 GER BURG Julia NR Rheydter TV 1 6 17 29 0.167 -12

27 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 1 6 15 28 0.167 -13

28 AUT ZOLLER Anna NR OFC Bonn 1 6 14 27 0.167 -13

29 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 1 6 14 27 0.167 -13 T28

30 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 1 6 11 29 0.167 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

16
AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 2

9
ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   V

24
GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   8

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

  Bahn 3

25
KLAUSEN Sophie
NR Rheydter TV

GER   3

8
REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 4

5
BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

28
ZOLLER Anna
NR OFC Bonn

AUT   2

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 4

21
SIEBER Lillien
NR DFC Düsseldorf

GER   14

12
PTOK Emily
NR EFG Essen

GER   V

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 6

13
EWERT Juliana
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

20
ZHANG Yuze
NR EFG Essen

CHN   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 2

29
GORALCZYK Jennah
NR OFC Bonn

GER   13

4
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 4

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

AUGUSTIN Caterina
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 2

ORAWSKI Maggy
NR Lohausener SV

GER   10

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 11

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 1

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

PTOK Emily
NR EFG Essen

GER   8

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 1

ZHANG Yuze (20)
NR EFG Essen

CHN   14

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 2

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 12

REINARTZ Helena
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 3

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   9

ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)
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  Bahn 7

3
BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

30
THIEVEN Victoria
NR Aachener FC

GER   8

  R: BURGARTZ Carlotta (GER)

  Bahn 3

19 REESINCK Anna NED   10

14
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 5

11
KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

22
NEUMANN-RYSTOW Emma
NR Neusser SV

GER   6

  R: LAUBACH Evelin (GER)

  Bahn 8

27
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

6
AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   V

  R: VERSTEIJNEN Koen (NED)

  Bahn 5

7
LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

26
BURG Julia
NR Rheydter TV

GER   3

  R: LAUBACH Evelin (GER)

  Bahn 9

23
LI Sheyla
VS SK Lafayette

BEL   12

10
PARK Siyeon
NR Düsseldorfer FV

KOR   V

  R: ENGELS Emma (GER)

  Bahn 1

15
BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

18
KOLDITZ Lucy-Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

 

31 *** Freilos ***  

2
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 2

BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   V

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 3

KOLLOCH Marit
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   13

R: ENGELS Emma (GER)

Bahn 3

LÜTZENKIRCHEN Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

PARK Siyeon
NR Düsseldorfer FV

KOR   V 13

R: ENGELS Emma (GER)

Bahn 4

BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 4

BIESSNER Anna Maria
NR Neusser SV

GER   7

KOLLOCH Marit (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: LAUBACH Evelin (GER)

Bahn 1

PARK Siyeon (10)
NR Düsseldorfer FV

KOR   V

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 11

4
ROTT Chiara
NR OFC Bonn

GER   5

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 3

3
KOLLOCH Marit (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

2
PARK Siyeon (10)
NR Düsseldorfer FV

KOR   V

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

Bahn 3

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

PARK Siyeon (10)
NR Düsseldorfer FV

KOR   11

R: KRAHMER Eryk (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

2 KOR PARK Siyeon NR Düsseldorfer FV 2011

3 GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010

3 GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8er Tableau

5 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

6 GER BIESSNER Anna Maria NR Neusser SV 2010

7 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

8 GER REINARTZ Helena NR Fechtzentrum Solingen 2010

16er Tableau

9 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010

10 GER LÜTZENKIRCHEN Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

11 GER ORAWSKI Maggy NR Lohausener SV 2010

12 GER PTOK Emily NR EFG Essen 2011

13 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

14 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011

15 GER AUGUSTIN Caterina NR Fecht Club Krefeld 2011

16 CHN ZHANG Yuze NR EFG Essen 2010

32er Tableau

17 GER EWERT Juliana NR Fecht Club Krefeld 2011

18 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

19 GER KOLDITZ Lucy-Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

20 NED REESINCK Anna 2010

21 GER SIEBER Lillien NR DFC Düsseldorf 2010

22 GER NEUMANN-RYSTOW Emma NR Neusser SV 2011

23 BEL LI Sheyla VS SK Lafayette 2011

24 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013

25 GER KLAUSEN Sophie NR Rheydter TV 2011

26 GER BURG Julia NR Rheydter TV 2012

27 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

28 AUT ZOLLER Anna NR OFC Bonn 2010

28 GER GORALCZYK Jennah NR OFC Bonn 2010

30 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013

Vorrunde

31 GER AGNIHOTRI Indira NR Fecht Club Krefeld 2011

32 UKR FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld 2013

33 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012

33 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 LAUBACH Evelin 1 2 1 4 0 0

D NIETHEN Jan 1 1 0 0

D MACCHIANO Leandro 1 1 2 0 0

D SCHRUMPF Vincent 0 0 0

D KRAHMER Eryk 1 1 0 0

CN KRAHMER Mathias 1 1 2 0 0

M1 BURGARTZ Carlotta 1 1 0 0

D ENGELS Emma 1 1 2 4 0 0

D CN BÄHREN Tobias 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 2 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 2 2 5 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 1 2 1 4 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

D SCHIFFNER Rasmus Jonathan 2 2 1 5 0 0

NED VERSTEIJNEN Koen 1 1 0 0

UKR D PETROVSKA Olha 1 1 0 0

D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 1 2 2 5 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

Silber KOR PARK Siyeon NR Düsseldorfer FV 2011

Bronze GER KOLLOCH Marit NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER ROTT Chiara NR OFC Bonn 2010


